



# Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

[www.pgi.gov.pl](http://www.pgi.gov.pl)

państwowa służba  
geologiczna

państwowa służba  
hydrogeologiczna

EZ-240-3/2015/ 83/15/RŚ

Warszawa, dnia 05.03.2015 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania pn.: „Wsparcie zadań państwowej służby geologicznej w zakresie centralizacji archiwów rdzeni wiertniczych PIG-PIB” w miejscowości Leszcze, dz. nr 11/2, gmina Kłodawa, woj. Wielkopolskie” – EZ-240-3/2015”*

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postępowania przetargowego oraz modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie nr 1.**

Czy dla przedmiotu zamówienia należy uzyskać decyzję środowiskową?

### **Odpowiedź nr 1.**

Tak, zgodnie z pkt 4 ppkt 9 OPZ oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowy wykonania prac projektowych należy dla przedmiotu zamówienia uzyskać decyzję Środowiskową

### **Pytanie nr 2.**

Czy dla przedmiotu zamówienia należy uzyskać pozwolenie wodno - prawne?

### **Odpowiedź nr 2.**

Tak, zgodnie z pkt 4 ppkt 11 OPZ oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowy wykonania prac projektowych należy dla przedmiotu zamówienia uzyskać pozwolenie wodno- prawne jeżeli takie pozwolenie będzie wymagane w oparciu o obowiązujące przepisy

### **Pytanie nr 3.**

Czy dla przedmiotu zamówienia należy uzyskać uzgodnienie Zespołu Uzgadniania Dokumentacji?

### **Odpowiedź nr 3.**

Tak, zgodnie z pkt 78 Harmonogram rzeczowo finansowy wykonania prac projektowych należy dla przedmiotu zamówienia uzyskać uzgodnienie Zespołu Uzgadniania Dokumentacji.

**Pytanie nr 4.**

Czy dla przedmiotu zamówienia należy wykonać szczegółowe badania geologiczno - inżynierskie?

**Odpowiedź nr 4.**

Tak, zgodnie z pkt 9 Sprawozdania ze wstępnych badań Geologiczno - Inżynierskich - Ocena przydatności terenu dla lokalizacji projektowanego obiektu oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowego wykonania prac projektowych należy dla przedmiotu zamówienia wykonać szczegółowe badania Geologiczno- Inżynierskie.

**Pytanie nr 5.**

Czy dla przedmiotu zamówienia należy opracować dokumentację badań podłoża gruntowego oraz projekt geotechniczny?

**Odpowiedź nr 5.**

Tak, zgodnie z pkt 9 Sprawozdania ze wstępnych badań Geologiczno - Inżynierskich - Ocena przydatności terenu dla lokalizacji projektowanego obiektu oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowego wykonania prac projektowych należy dla przedmiotu zamówienia opracować dokumentację badań podłoża gruntowego oraz projekt geotechniczny

**Pytanie nr 6.**

Czy na działce 11/2 przedmiotu zamówienia występują urządzenia melioracji wodnej szczegółowych ? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej tych urządzeń i określenie kto zajmuje się utrzymaniem tych urządzeń (zainteresowany właściciel działki czy spółka wodna)?

**Odpowiedź nr 6.**

Tak, na działce 11/2 przedmiotu zamówienia występują urządzenia melioracji wodnej szczegółowych- drenowania. Uchwała NR XLVIII/297/213 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodawa dla terenu działki o numerze ewidencyjnym 11/2 w obrębie Leszcze( DZIAŁ I Rozdział 6 pkt 27 – w załączeniu do SIWZ). Zamawiający nie posiada dokumentacji powykonawczej tych urządzeń i nie wie kto zajmuje się utrzymaniem tych urządzeń. Uzyskanie takich informacji należy do wykonawcy (Harmonogram rzeczowo finansowy wykonania prac projektowych pkt 78).

**Pytanie nr 7.**

Prosimy o wprowadzenie limitu kar z tytułu kar umownych w wysokości 10% wartości całkowitego wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź nr 7.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych i wprowadzenie limitu dla naliczanych kar umownych w wysokości 10 % wartości całkowitego wynagrodzenia brutto.

**Pytanie nr 8.**

Prosimy o podanie szacowanego zapotrzebowania na moc urządzeń laboratoryjnych, które Zamawiający docelowo planuje zainstalować w budynku analityczno-laboratoryjnym. Czy Zamawiający posiada już wybranego dostawcę urządzeń laboratoryjnych i dysponuje wytycznymi dla projektantów branżowych?

**Odpowiedź nr 8.**

Zamawiający nie posiada wybranego dostawcy urządzeń laboratoryjnych i nie dysponuje wytycznymi dla projektantów branżowych. Szacowane zapotrzebowanie na moc urządzeń laboratoryjnych, które Zamawiający docelowo planuje zainstalować w budynku analityczno-laboratoryjnym wynosi 30Kw.

**Pytanie nr 9.**

Po przeanalizowaniu Opisu Przedmiotu Zamówienia stwierdzono konieczność zasilenia obiektu z wykorzystaniem linii średniego napięcia SN. Okres oczekiwania na wydanie warunków technicznych przyłączenia obiektu do sieci SN wynosi do 150 dni. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający przewiduje wydłużenie okresu realizacji zadania w przypadku konieczności budowy lub przebudowy linii SN niezbędnej do zasilenia projektowanego budynku o czas niezbędny do przeprowadzenia prac projektowych?

**Odpowiedź nr 9.**

Zamawiający przewiduje wydłużenie okresu realizacji zadania zgodnie z §14 pkt 2 ppkt 2) lit a) umowy.

**Pytanie nr 10.**

Czy na potrzeby zasilania sieci komputerowej budynku analityczno-laboratoryjnego należy dodatkowo zaprojektować instalację napięcia gwarantowanego z zasilacza UPS?

**Odpowiedź nr 10.**

Tak, należy dla przedmiotu zamówienia zaprojektować instalację napięcia gwarantowanego z zasilacza UPS.

**Pytanie nr 11.**

W OPZ pkt. I.3 "Budynek analityczno-laboratoryjnym - Parametry" podpunkt c)3c. Monitoring przemysłowy z funkcją zapisu danych. Brak tej pozycji w załączniku 4 do Umowy "Harmonogram rzeczowo-finansowy wykonania prac projektowych". Czy należy uwzględnić w wycenie w/w system?

**Odpowiedź nr 11.**

Tak, należy dla przedmiotu zamówienia zaprojektować i uwzględnić w wycenie system monitoringu przemysłowego z funkcją zapisu danych.

**Pytanie nr 12.**

W OPZ pkt. II.3 „Projekt budowlany (PB)” podpunkt 3.) projekt włączenia telekomunikacyjnego. Prosimy o wskazanie miejsca włączenia telekomunikacyjnego oraz przewidywanego sposobu jego wykonania? Czy miejsce włączenia znajduje się na działce objętej zakresem niniejszego zadania?

**Odpowiedź nr 12.**

Obecnie na terenie objętym przedmiotem zamówienia nie występuje sieć telekomunikacyjna kablowa. Przyłącze telekomunikacyjne należy zaprojektować za pośrednictwem sieci radiowej. W projekcie należy uwzględnić w przyszłości możliwość do podłączenia telekomunikacyjnego obiektu do sieci kablowej.

Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ.

1) Punkt 18.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Termin wniesienia wadium upływa **09.03.2015 r.**

2) Punkt 21.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być zaadresowana na adres:

**Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)**

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz powinna być opisana następująco:

Oferta na:

**Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania pn.: „Wsparcie zadań państwowej służby geologicznej w zakresie centralizacji archiwów rdzeni wiertniczych PIG-PIB” w miejscowości Leszcze, dz. nr 11/2, gmina Kłodawa, woj. Wielkopolskie**

**Sygn. postępowanie EZ-240-3/2015.**

**Nie otwierać przed godziną 10:15, 09.03.2015 roku.**

3) Punkt 22.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa 09.03.2015 r. o godz. 10:00

4) Punkt 23.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **09.03.2015 r. o godz. 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w bud A, pok. nr 231.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

**KIEROWNIK**  
Państwowego Instytutu Geologicznego  
Państwowego Instytutu Badawczego

*mgr Roman Smółka*